K17-1100BD 0 2 ad 0 69,76 TRY HARİÇ 139,52 TRY

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1025BT 0 2 ad 0 25,12 TRY HARİÇ 50,24 TRY
BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1350BT 0 2 Ad 0 33,10 TRY HARİÇ 66,20 TRY

BANDO K22-1900BD V KAYIŞI BANDO-
K22-1900BD 0 2 Ad 0 52,91 TRY HARİÇ 105,82 TRY

TOPLA
M 0 33 409,96 TRY 1198.840 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.198,84 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.